
   

       PREFEITURA MUNICIPAL DE CARDOSO 
                 

                            Rua Dr. Cenobelino de Barros Serra, 870 - CEP. 15.570-000 – CNPJ: 46.599.825/0001-75  
                                                                           Fone (17) 3466-3900 – Ramal 215 - 222  
                                            Home Page: http://www.cardoso.sp.gov.br - e-mail: licitacao@cardoso.sp.gov.br 
                                                                                 Cardoso - Estado de São Paulo 
 
                        ****************************************************************************************** 
 
 

AVISO DE SUSPENSÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2025 - PROCESSO Nº 040/2025 

Comunicamos a SUSPENSÃO “sine die” da Licitação modalidade PREGÃO PRESENCIAL DE REGISTRO DE 
PREÇOS Nº 014/2025 - PROCESSO Nº 040/2025 - com data de realização marcada para o dia 08/04/2025 – às 
09H00, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 
MÃO DE OBRA DE 20 PESSOAS PARA REALIZAÇÃO DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO E CONSERVAÇÃO EM 
PRÉDIOS E VIAS PÚBLICAS, ROÇAGEM E PODA DE ÁRVORES NO POVOADO DE VILA ALVES, DISTRITO 
DE SÃO JOÃO DO MARINHEIRO E MUNICÍPIO DE CARDOSO/SP.                    

Cardoso, 28 de março de 2025. 
Fabricio Clemente 

Assistente de Administração 
 


